
Salade Verte
Sauce Valrose

Salade César
Aiguillettes de poulet de la Gruyère panées
Chips de lard sec et copeaux au l’Etivaz AOP*

Saumon d’Ecosse fumé par nos soins
Blinis moelleux et crème acidulée aux œufs de rivière

Planchette de Charcuterie du Pays
Viande séchée, jambon cru, lard et saucisson

Malakoffs au L’Etivaz AOP*
Salade maraîchère et graines toastées

Tartines de Vitello Tonato
Pickles d’oignons rouges

Les Entrées

8.-

28.-

32.-

34.-

19.-
29.-
38.-

La Fondue du Pays-d’Enhaut

La Fondue Valrose*
La Fondue Valrose* au Champagne
Peut être servi avec des pommes de terre
Fromage des Forts (50%), Pra (25%), L’Etivaz AOP * (25%)
Arnaud Guichard Maître Fromager
Fromagerie La Fleurette à Rougemont

29.-
39.-

Le Café Valrose

Poissons d’eau douce : Suisse, Ecosse
Poissons d’eau de mer : France
Viandes : Suisse, France

Omble Chevalier des Hauts de Mont
Salade tiède d’haricots verts, houmous
Vinaigrette au citron vert

Dos de Cabillaud Vapeur
Déclinaison d’aubergines rôties et fumées, vierge d’ici 
et d’ailleurs

Pièce d’Agneau du Pays
Purée de petit pois et sauce moutarde

Côte de Veau du Saanenland
Champignons du moment, purée de pommes de terre 
et jus corsé

Les Spécialités de Saison

46.-

51.-

53.-

69.-

3 pièces
5 pièces



Assiette de Fromages* 
Sélection de fromages du Pays-d’Enhaut
Fromagerie La Fleurette à Rougemont
Ferme Le Sapalet à Rossinière

Les Fromages et Desserts
24.-

Chariot de Desserts 
Sélection de douceurs et pâtisseries du moment

9.-La pièce

Tous nos prix sont en francs suisses, TVA de 7,7% incluse.
TVA de 2,5 % sur nos prix à l’emporter.

N’hésitez pas à nous informer en cas 
d’allergies ou intolérances.

*Produits authentiques du 
  Pays-d’Enhaut.

Entrecôte de Bœuf du Saanenland
Beurre Valrose recette de Janine
Asperges vertes et purée d’herbes fraîches

Les Classiques du Valrose
51.-
67.-

200g
300g

Risotto à l’Ail des Ours
Pignons de pin torréfiés

Tartare de Boeuf au Couteau
Pommes frites 		

Le Fameux Burger Valrose
Classique ou Végétarien
Pommes frites 
Supplément lard grillé 4.-

35.-

39.-

32.-


